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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Развитие снежной плесени озимой пшеницы в условиях Централ ьного Нечерноземья с учетом технологий обработки почвы = Development of snow mold of winter wheat in the conditions of the Central Non-Chernozem region with regard to tillage technologies and weather conditions of different years / О.О.  Белошапкина, О. А. Савоськина, С.И.  Чебаненко  [и др.]. — 47-57. — Электрон. текстовые дан. // Известия Тимирязевской сельскохозяйственной академии / Izvestiya of Timiryazev Agricultural Academy: Научно-теоретический журнал Российского государственного аграрного университета - МСХА имени К.А. Тимирязева. – 2023. – Вып. 4. — Коллекция: Журнал «Известия ТСХА». — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — http://elib.timacad.ru/dl/full/04-2023-4.pdf. - Загл. с титул. экрана. - https://doi.org/10.26897/0021-342X-2023-4-47-57. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/04-2023-4.pdf>. — <URL:https://doi.org/10.26897/0021-342X-2023-4-47-57>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        1
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 30 days
        	
        11
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        29
      
	
            Last 365 days
        	
        37
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        66
      
	
            All time
        	
        37
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        66
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